INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS

Em 15 de março de 2018

Atenciosamente,

Mario Henrique Medeiros Cavalcante de Araújo (Matrícula 2082664)
Diretor de Desenvolvimento do Ensino em Exercício

IFPB Campus Picuí

REFERENTE AO EDITAL Nº 21/2018, de 07 de março de 2018

Estágio curricular não obrigatório para estudantes do curso superior em

Agroecologia do Campus Picuí.

RESULTADO PARCIAL

Classificação Nome CRE

1º Bruno Alexandre Barreto 72,17

2º Amanda da Silva Santos 71,84